
 

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫ 
株式会社幸楽苑ホールディングス 経営戦略部 大和田 

電話 : 024-943-3351  

 2020 年 6月 16日 

株式会社幸楽苑ホールディングス 

 

第50期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

６月30日（火）開催予定の当社第50期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止 

への対応につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し 

上げます。 

 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

・新型コロナウイルスの第２波が懸念されている状況に鑑み、今年度の株主総会はご来場を見合わせ、

書面による議決権行使をご検討ください。 

・基礎疾患のある方、ご高齢の方、妊娠されている方、乳幼児をお連れの方におかれましては、株主 

総会へのご出席を見合わせていただくようお願いいたします。 

・・株主総会へのご出席をお考えの方におかれましても、当日までの健康状態にもご留意いただき、 

ⅰくれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。 

 

２．ご来場される株主の皆様へのお願い 

・マスク着用及びアルコール消毒液の使用にご協力をお願いいたします。 

・体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがございますので、 

あらかじめご了承ください。 

・今回の株主総会も昨年に引き続きお土産配布を中止とさせていただきます。 

 

３．当社の対応について 

・会場内には受付のほか複数個所にアルコール消毒液をご用意いたします。 

・本総会の役員及び運営スタッフは、マスクを着用し対応させていただきます。 

・株主総会の議事は、例年より円滑な進行となる方法を検討しております。 

・新型コロナウイルス感染予防のため、会場の座席は例年よりも間隔を広げた配置とさせていただきます。

そのため、十分な席数が確保できないこともございますので、あらかじめご了承ください。 

 

なお、今後の状況により、上記の内容を変更する場合もございますので、株主の皆様におかれましては、 

事前に当社ホームページをご確認いただきますようお願い申し上げます。 また、当社ホームページには 

第 50 期定時株主総会招集ご通知も掲載しておりますので、併せてご確認いただきますようお願い申し 

上げます。 

 

※当社ホームページ：   https://hd.kourakuen.co.jp/ 

以上 

 


